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1 Lhotka Zdeněk 17 23.11.1996 14.11.1998

2 Ruzha Lumír 17 15.06.2013 13.06.2015

3 Peřinka Jindřich 13 11.10.1997 17.04.1999

4 Rezek Miroslav 12 22.05.1993 04.03.1995

5 Lerchová Božena 12  14.02.2004 14.05.2005

6 Matějíček Miloš 10 06.02.2010 05.03.2011

7 Vokůrka Karel 9 15.10.1990 07.09.1991

8 Mikula Oldřich 9 16.05.2015 14.05.2016

9 Mareš Jindřich 7 15.06.1985 14.12.1985

10 Orlowski Marcel 7 15.10.1988 20.05.1989

11 Krejčová Eliška 7 14.02.1992 24.10.1992

12 Vávra Ladislav 7 17.02.1996 19.10.1996

13 Hrčka Jaroslav 7 08.02.1997 11.09.1997

14 Demirová Nataša 7 30.08.2008 09.05.2009

15 Valárik Ludovít 7 01.03.2014 22.11.2014

16 Hummelová Jarmila 6 29.05.1988 12.11.1988

17 Spěváčková Silva 6 23.01.1993 04.09.1993

18 Sagáčik Štefan 6 05.09.2009 10.04.2010

19 Fojtíková Jana 6 05.02.2011 03.09.2011

20 Pischel Jiří 6 13.04.2013 16.11.2013

21 Holoda Július 6 18.04.2015 21.11.2015

22 Kebza Karel 5 17.05.1997 22.11.1997

23 Solařová Květoslava 5 01.09.2001 16.03.2002

24 Bednářová Krista 5 14.05.2005 19.11.2005

25 Senohrábek Zdeněk 5 14.05.2005 19.11.2005

26 Hlaváč Jan 5 06.05.2006 04.11.2006

27 Schwan Jaroslav 5 05.05.2007 24.11.2007

28 Kalová Zdenka 5 30.08.2008 07.03.2009

29 Hrnčiřík Karel 5 05.02.2011 04.06.2011

30 Stuchlý Rostislav 5 03.09.2011 03.03.2012

31 Polák Petr 5 04.02.2017 17.06.2017

32 Švecová Eva 5 02.09.2017 17.03.2018

33 Just František 5 07.10.2017 21.04.2018

1
  série jsou řazené podle počtu vítězství. Při jejich rovnosti pak dle data začátku série

   a dále podle abecedy
2
  datum prvního vyhraného turnaje v sérii

3
  datum posledního vyhraného turnaje v sérii (pokud není vyplněno série ještě trvá)

Pořadí hráčů podle délky vítězné série

data k 29.2.2020 zpracoval: A.W.Ruzha
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1 Lhotka Zdeněk 17 23.11.1996 14.11.1998

2 Ruzha Lumír 17 15.06.2013 13.06.2015

3 Ruzha Lumír 13 26.09.1992 19.03.1994

4 Peřinka Jindřich 13 11.10.1997 17.04.1999

5 Rezek Miroslav 12 22.05.1993 04.03.1995

6 Lerchová Božena 12  14.02.2004 14.05.2005

7 Lhotka Zdeněk 11 14.02.1992 27.03.1993

8 Peřinka Jindřich 11 04.03.2000 20.05.2001

9 Ruzha Lumír 11 24.11.2001 29.03.2003

10 Ruzha Lumír 11 04.11.2006 01.03.2008

11 Lhotka Zdeněk 10 12.04.2008 09.05.2009

12 Matějíček Miloš 10 06.02.2010 05.03.2011

13 Lerchová Božena 10 01.02.2014 14.03.2015

14 Vokůrka Karel 9 15.10.1990 07.09.1991

15 Mikula Oldřich 9 16.05.2015 14.05.2016

16 Ruzha Lumír 8 03.05.2008 11.04.2009

17 Lhotka Zdeněk 8 05.02.2012 24.11.2012

18 Matějíček Miloš 8 03.02.2019 23.11.2019

19 Mareš Jindřich 7 15.06.1985 14.12.1985

20 Orlowski Marcel 7 15.10.1988 20.05.1989

21 Krejčová Eliška 7 14.02.1992 24.10.1992

22 Vávra Ladislav 7 17.02.1996 19.10.1996

23 Hrčka Jaroslav 7 08.02.1997 11.09.1997

24 Lhotka Zdeněk 7 02.09.2006 05.05.2007

25 Demirová Nataša 7 30.08.2008 09.05.2009

26 Valárik Ludovít 7 01.03.2014 22.11.2014

27 Lerchová Božena 7 13.06.2015 16.04.2016

28 Orlowski Marcel 6 23.01.1988 21.05.1988

29 Mareš Jindřich 6 21.05.1988 09.12.1988

30 Hummelová Jarmila 6 29.05.1988 12.11.1988

31 Krejčová Eliška 6 20.04.1990 24.05.1991

32 Spěváčková Silva 6 23.01.1993 04.09.1993

33 Lhotka Zdeněk 6 12.02.2000 01.09.2000

34 Spěváčková Silva 6 04.03.2000 21.10.2000

35 Demirová Nataša 6 12.04.2003 22.11.2003

36 Sagáčik Štefan 6 05.09.2009 10.04.2010

37 Fojtíková Jana 6 05.02.2011 03.09.2011

38 Ruzha Lumír 6 08.09.2012 13.04.2013

39 Pischel Jiří 6 13.04.2013 16.11.2013

40 Holoda Július 6 18.04.2015 21.11.2015

41 Sagáčik Štefan 6 16.05.2015 20.02.2016

42 Holoda Július 6 10.02.2018 08.09.2018

43 Holoda Július 6 20.04.2019 23.11.2019

44 Fojtíková Jana 6 18.05.2019

45 Orlowski Marcel 5 24.01.1987 06.06.1987

46 Rezek Miroslav 5 09.06.1989 09.12.1989

47 Ruzha Lumír 5 26.08.1989 09.12.1989

48 Orlowski Marcel 5 16.11.1990 06.04.1991

49 Lhotka Zdeněk 5 20.05.1995 17.11.1995

50 Rezek Miroslav 5 20.05.1995 17.11.1995

51 Lerchová Božena 5 01.09.1996 15.03.1997

Seznam všech vítězných sérií delších než 5 turnajů
1

data k 29.2.2020 zpracoval: A.W.Ruzha
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51 Kebza Karel 5 17.05.1997 22.11.1997

52 Ruzha Lumír 5 21.02.1998 06.06.1998

53 Ruzha Lumír 5 12.06.1999 12.02.2000

54 Lhotka Zdeněk 5 17.11.2000 20.05.2001

55 Solařová Květoslava 5 01.09.2001 16.03.2002

56 Lhotka Zdeněk 5 17.05.2003 22.11.2003

57 Bednářová Krista 5 14.05.2005 19.11.2005

58 Senohrábek Zdeněk 5 14.05.2005 19.11.2005

59 Hlaváč Jan 5 06.05.2006 04.11.2006

60 Lerchová Božena 5 06.05.2006 04.11.2006

61 Schwan Jaroslav 5 05.05.2007 24.11.2007

62 Fojtíková Jana 5 24.11.2007 03.05.2008

63 Kalová Zdenka 5 30.08.2008 07.03.2009

64 Demirová Nataša 5 21.11.2009 15.05.2010

65 Ruzha Lumír 5 26.06.2010 05.02.2011

66 Hrnčiřík Karel 5 05.02.2011 04.06.2011

67 Stuchlý Rostislav 5 03.09.2011 03.03.2012

68 Ruzha Lumír 5 19.11.2011 12.05.2012

69 Fojtíková Jana 5 03.03.2012 08.09.2012

70 Matějíček Miloš 5 02.03.2013 07.09.2013

71 Pischel Jiří 5 14.03.2015 06.09.2015

72 Fojtíková Jana 5 14.05.2016 19.11.2016

73 Hummelová Jarmila 5 14.05.2016 19.11.2016

74 Mikula Oldřich 5 03.09.2016 18.03.2017

75 Polák Petr 5 04.02.2017 17.06.2017

76 Matějíček Miloš 5 20.05.2017 18.11.2017

77 Švecová Eva 5 02.09.2017 17.03.2018

78 Just František 5 07.10.2017 21.04.2018

79 Solařová Květoslava 5 18.05.2019 23.11.2019

1
  série jsou řazené podle počtu vítězství. Při jejich rovnosti pak dle data začátku série

   a dále podle abecedy
2
  datum prvního vyhraného turnaje v sérii

3
  datum posledního vyhraného turnaje v sérii (pokud není vyplněno série ještě trvá)

poznámka: modře podbarveny jsou vždy nejlepší série daného hráče
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jméno

1 Lhotka Zdeněk
2

2 Ruzha Lumír

3 Lerchová Božena

4 Matějíček Miloš

5 Rezek Miroslav

6 Vávra Ladislav

7 Peřinka Jindřich

1
  při stejném počtu vyhraných ročníků rozhoduje o pořadí rok posledního ročníku

2
  Zdeněk Lhotka jako jediný hráč v historii ČMKV vyhrál všechny turnaje

   ve dvou po sobě následujících ročnících
3   

kategorie D2 v roce 1996 měla pouze 7 turnajů

1998

Hráči kteří dokázali vyhrát všechny turnaje jednoho ročníku

ročníky vítězství

1992, 1997, 1998 a 2012

1993, 2002, 2007 a 2014

2004 a 2014

2010 a 2018

Seznam všech vítězných sérií delších než 5 turnajů
1

1994

1996
 3

data k 29.2.2020 zpracoval: A.W.Ruzha


